Stroje na zpracovani dat a média Pfiloha €. 5

Rozdé&lovnik :
Pofr. €. €. strediska - mésto Kontaktni osoba Tel. Email Adresa
1 504201 - Plzen Vladislava Snajdrova 727 956 822 v.shajdrova@spucr.cz Nerudova 2672/35, 301 00 Plzen
2 504202 - Domazlice Jarmila Pitipacova 727 956 732 j.pitipacova@spucr.cz Haltravska 438, 344 01 Domazlice
3 504203 - Klatovy Jaroslav Spindler 725 002 566 j.spindler@spucr.cz Capkova 127/5, 339 01 Klatovy
4 514201 - Hr. Kralové Lenka Boguschova 601 325 653 |.boguschova@spucr.cz Haskova 357, 500 02 Hradec Kralové
5 514202 - Ji€in Jana Mlate€kova 702 126 651 j.-mlateckova@spucr.cz HavliCkova 56, 506 14 Ji¢in
6 514205 - Trutnov Bc. Monika Kuhnova 606 729 195 m.kuhnova@spucr.cz Horska 5, 541 01 Trutnov
7 523204 - Hodonin Katefina Nedvédickd 727 957 211 k.nedvedicka@spucr.cz Bratislavska 1/6, 695 01 Hodonin
8 537100 - Praha Dana Konvalinkova 725 051 629 d.konvalinkova@spucr.cz nam.Winstona Churchilla 1800, 130 00 Praha 3
9 537207 - Mélnik Hana Vogelova 725950 122 h.vogelova@spucr.cz Bezru€ova 109, 276 01 Mélnik
10 544202 - Svitavy Ing. Milo§ Simek 725 189 452 m.simek1l@spucr.cz Milady Horakové 373/10, 568 02 Svitavy
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